CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
COMISSÃO PROCESSANTE

________________________________________________________________
Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara — (16) 3301-0600

www.camara-arq.sp.gov.br

Ofício nº 23/2025 – CPr
Araraquara, 24 de junho de 2025

Ao Senhor
Vereador Emanoel Sponton
Câmara Municipal de Araraquara

Assunto: Denúncia contra Vossa Senhoria quanto ao cometimento de infração político-
administrativa
(Processo Legislativo nº 253/2025 – Procedimento Legislativo nº 19/2025)

Senhora Vereador,

A Comissão Processante constituída para processar denúncia contra Vossa
Senhoria quanto ao cometimento de infração político-administrativa, nos termos do Decreto-
Lei Federal nº 201, de 27 de fevereiro de 1967, por meio de seu Presidente que esta subscreve,
vem informar-lhe sobre os encaminhamentos decorrentes da reunião da Comissão
Processante ocorrida nesta manhã de 24 de junho, mediante o envio de sua ata (documento
anexo).

Atenciosamente,

ALCINDO SABINO
Presidente da Comissão Processante

http://www.camara-arq.sp.gov.br/
https://www.facebook.com/camaradeararaquara
https://www.instagram.com/camaradeararaquara
https://www.youtube.com/@TVCamaradeAraraquara

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: GC592BEHM18TFB8M
		2025-06-24T15:33:36-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura